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Korsør Petanqueklubs 

Ordinære generalforsamling 19 Februar 2009 

 
Bestyrelsens beretning. 

 
 
Vi har i de sidste 3 år haft en turnering den sidste torsdag i måneden, som vi fra bestyrelsens side 
har set som et godt initiativ. I 2008 er det desværre sket mange gange, at denne er blevet aflyst / 
flyttet. Dette skal undgås ved bedre planlægning af datoerne i 2009. Vi har desværre ikke set nogle 
nye medlemmer, men vil lægge op til at turneringen fortsætte i 2009 Dette skal ske gennem større 
reklame for arrangementet. 
 
Hekse cuppen, som også blev afviklet på en torsdag, var en stor succes både hygge og spil, Spillet 
var krydret med sjove kort, og desværre også regn, som var med til at afgøre enkelte kampe. Det 
samlede deltagerantal var oppe på ca. 32 personer, hvoraf ca. halvdelen var fra klubben. 
 
Da det var svært at samle nok personer til sæsonafslutningen på den valgte dato (3 personer + 3 
efter tilmeldinger) blev denne aflyst. Glædelig vis tilbød Jette og Johannes at vi kunne holde den 
hos dem i forbindelse med et præmiespil i december Her deltog 12 personer Tak for det. 
 
1. Division.  
I de to første runder gik det ikke så godt med to gange uafgjort samt fire tabte hvilket medførte at vi 
lå på en 2. sidste plads, I 3 runde fik vi hevet yderligere 2 point med en sejr over Hedebo. Fjerde og 
sidste runde blev ikke meget bedre, da vi tabte de kampe, vi skulle have vundet for at blive. I fjerde 
runde blev det resultatmæssige lyspunkt, den uafgjorte kamp mod Hvidovre. Vi endte på en sidste 
plads i puljen. Dette medfører at vi i 2009 spiller med i 2. div. 
 
Medaljer / store resultater 

Morten: 
- Guld ved Nordisk Mesterskab i åben række. 
- Guld Ved DM i skud. 

Maria: 
- Sølv ved DM i mixdouble 
- Bronze ved DM i damedouble 
- Bronze ved DM i triple 

Jette og Annie:  
- Sølv ved DM i damedouble 
 

 
Høng Quintet: 
Ved sidste generalforsamling lå vi nr. 4. D. 25/2-2008 skulle vi spille mod Team Vestsjælland 
(Jette, Johannes og Maja……). Resultatet af denne kamp blev en sejer til Team Vestsjælland  
Den endelige stilling kender jeg ikke .  
I år var det desværre ikke muligt at stille hold til denne turnering, som samtidigt skiftede til en 
kvartet. 
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DGI  

Vi havde 3 hold, men kun det ene blev til noget. Da vi desværre var nødt til at melde to hold fra i 
sidste øjeblik. Dette hold blev suveræne puljevindere ”næsten” uden nederlag. 
I Slutspillet gik det lige så godt Så holdet sikrede sig plads i B-Gruppen for sæsonen 2009 
 
Den kendte Ranglisteturnering er i 2008 skiftet ud med Masters turnering, som udelukkende er 
foregået som triple. 
Året har også budt på en del Masters point  
 Triple Sum 

Morten (2 hold) 170, 26 196 

Mikael (2 hold) 92, 24 116 

Jette 106 106 

Jakob 92 92 

John (2 hold) 24, 22 46 

Johannes (2 hold) 24, 22 46 

Maria 34 34 

Annie 24 24 

Maja 22 22 

Samlet  682 

 
Sidste nyt er at Ranglisteturneringerne vil opstå igen i 2009. 
 
Endeligt har DPF fra 2009 startet en vinter landsturnering, denne turnering vil løbe om vinteren på 
samme måde som sommer landsturneringen. I første kvartal 2009 spilles tre indledende runder om 
indplacering i de forskellige rækker. Første runde af denne er forløbet godt med en pulje sejr  
 
Ang. klubhuset. Sidste år meldte jeg at byggeriet af det nye cafeteria og motionsrum ved enden af 
hallen, var sat i gang Det er nu endeligt færdigt Resultatet er efter min mening OK.  
 
2008 har budt på 2 nye spillere: Tinne og LoneVelkommen til. 
 
Igen i år har Jette og Johs lagt Lade til vintertræningen. En stor tak til jer for dette. Vi håber at det 
kan lade sig gøre igen vinteren 2009-2010. 
 
Vi ser også frem til, at vi i 2009 bliver endnu bedre til at lave nogle hyggelige sammenkomster. Og 
får nogle flere medlemmer.  
 
Her til sidst vil vi fra bestyrelsens side, sige jer alle en stor tak for det arbejde, I har lagt i at få 
klubben til at køre, både praktisk og socialt. Tusinde tak til jer alle  
 
 
Bestyrelsen. 


